EL ORO,

2022

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

CONCEPTO

GASTO CORRIENTE
GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES

TOTAL:

APROBADO

0.00
15,067,544.92
1,066,995.00
0.00

0.00
0.00

16,134,539.92

C. LUIS ANTONIO HERNANDEZ GOMEZ

DIRECTOR GENERAL

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

0.00
2,151,964.54
1,071,341.96

576,197.35

0.00
0.00

3,799,503.85

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

MODIFICADO

0.00
17,219,509.46
2,138,336.96
576,197.35

0.00
0.00

19,934,043.77

DEVENGADO

0.00
17,219,509.46
2,138,336.96
576,197.35

0.00
0.00

19,934,043.77

,‘—’ - S S—
P.L.C. JORGE ALBERTO ROJAS SEGUNDO

PAGADO

0.00
16,869,551.83
2,048,415.01
576,197.35

0.00
0.00

SUB EJERCICIO
\

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

19,494,154.19/ 0.00

e <

DIRECTOR DE FINANZAS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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